PORTARIA Nº 4705 DE 24 DE ABRIL DE 2019

O *PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ*, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

<u>Art. 1º - EXONERAR</u> CARLA PICANÇO DA CUNHA do Cargo Comissionado de SUBCOORDENADORIA DE HABITAÇÃO — simbologia CC 02, da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação, com efeitos a partir de 24/04/2019.

<u>Art. 2º</u> - <u>REVOGAR</u> as designações dos servidores abaixo relacionados das suas respectivas Funções de Confiança (FCs), *com efeitos a partir de 16/04/2019*, a saber:

SERVIDOR	FUNÇÃO DE CONFIANÇA (FC)	SECRETARIA
Cleber de Paula Machado	Núcleo de Desenvolvimento de Recursos	Assistência Social
	Humanos (FC 10)	
Renata do Nascimento Silva Côre	Coordenador da Proteção Social Básica (FC 05)	Assistência Social
Solimar Merlim Machado Vieira	Responsável por Controle de Estoque e Bens	Assistência Social
	em Almoxarifado (FC 04)	
Edmar Silva Deolindo	Subauxiliar de Gabinete (FC 01)	Gabinete

<u>Art. 3º</u> - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação e no Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 4º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 24 de abril de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO